
PRODUKTOVÁ KARTA

SolarEdge SEHAZB-DR-SWITCH-2 Dry Contact Switch
Kód produktu: AF.inne.solaredge.01

Relé SolarEdge SEHAZB-DR-SWITCH-2 je bezdrátové, inteligentní ovládání spotřebičů, které zajistí maximální využití
vlastní spotřeby. Relé SolarEdge umožňuje uživatelům SolarEdge s tepelným čerpadlem s digitálním vstupem řízení
signalizovat dostupnost nadbytku energie generované systémem PV, aby tepelné čerpadlo mohlo fungovat jako
systém ukládání tepelné energie.

Varianty produktu
Index Cena

SolarEdge SEHAZB-DR-SWITCH-2 Dry Contact Switch
AF.inne.solaredge.01

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Relé SolarEdge SEHAZB-DR-SWITCH-2 je bezdrátové, inteligentní ovládání spotřebičů, které zajistí maximální využití
vlastní spotřeby. Relé SolarEdge umožňuje uživatelům SolarEdge s tepelným čerpadlem s digitálním vstupem řízení
signalizovat dostupnost nadbytku energie generované systémem PV, aby tepelné čerpadlo mohlo fungovat jako
systém ukládání tepelné energie. Výhody relé SolarEdge SEHAZB-DR-SWITCH-2: Bezdrátový inteligentní spínač
energie pro ovládání elektrických zařízení Ovládání zařízení může probíhat na dálku, podle předem nastaveného
harmonogramu nebo dynamicky prostřednictvím střídače za účelem maximalizace spotřeby Vestavěné měření
spotřeby energie a výkonu Umožňuje měření až do 3 kW Specifikace relé SolarEdge SEHAZB-DR-SWITCH-2: 2
bezpotenciální spínací kontakty Ovládání tepelných čerpadel Rozměry: Š: 70 mm, V: 25 mm, H: 110 mm Hmotnost:
0,1 kg

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2024-11-21


	SolarEdge SEHAZB-DR-SWITCH-2 Dry Contact Switch
	Varianty produktu
	Popis výrobku


